
 

埼 障 ス 第 ５ ２ 号  

令和２年１０月７日 

 

埼玉県障がい者スポーツ指導者協議会長 様 

 

 

一般社団法人埼玉県障害者スポーツ協会 

会 長  塩 浦  綾 子 

＜ 公 印 省 略 ＞ 

 

【延期後開催のご案内】 

「全国障害者スポーツ大会・彩の国ふれあいピック春季大会 ボッチャ競技 

 審判講習会」の開催について 

 

 日頃より当協会の事業に格別のご支援ご協力を賜わり感謝申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルス感染症拡大により延期しました標記講習会について、次の

とおり開催することとなりました。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、ご参加及び開催について関係

の皆さまにご周知くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、本講習会の実施要項等は当協会ホームページ（https://sainokuni-sasa.or.jp）にお

いても掲載いたしますので、併せてご案内いただければ幸いです。 

 

記 

 

１ 講習会名 全国障害者スポーツ大会ボッチャ競技 審判講習会 

２ 日  時 令和２年１２月１２日（土） １３：００~１７：００  

受付１２：３０~ 

３ 会  場 埼玉県立武道館 主道場 

       上尾市日の出４－１８７７ 

４ 添付資料 実施要項・申込書 

５ その他  申込期限 令和２年１１月６日（金） 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一般社団法人埼玉県障害者スポーツ協会 

さいたま市浦和区大原３－１０－１ 

埼玉県障害者交流センター内 

TEL:０４８－８２２－１１２０ 

FAX:０４８－８２２－１１２１ 

E-mail:2004@sainokuni-sasa.or.jp 


